Дело №5-62-57/2017

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о принятии к рассмотрению материала
об административном правонарушении

18 октября 2017  года                                                                        пгт.  Ленино

Мировой судья судебного  участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Ермакова Н.А., рассмотрев административный материал, составленный  УУП ОУУП и ПДН ОМВД по Ленинскому району   старшим сержантом полиции  Костенко Р.В. о привлечении к административной ответственности  Богданову  Раису  Яковлевну   за совершение правонарушения, предусмотренного статьёй  20.21  КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

	Рассмотрение административного материала относится к компетенции мирового судьи судебного  участка №62 Ленинского судебного района Республики Крым.
	Обстоятельства, исключающие возможность рассмотрения дела мировым судьей Ермаковой Н.А., отсутствуют.
	Ходатайств не заявлено.
	Руководствуясь ст. 29.1 – 29.4 КРФ об АП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Принять к производству административный материал в отношении  Богданову  Раису  Яковлевну   за совершение правонарушения, предусмотренного статьёй  20.21  КоАП РФ.
 Назначить рассмотрение административного материала в ответственности  Богданову  Раису  Яковлевну   за совершение правонарушения, предусмотренного статьёй  20.21  КоАП РФ  в открытом судебном заседании 18 октября 2017 года в 11 часов 50 минут.
	В судебное заседание вызвать должностное лицо, привлекаемое к административной ответственности.

Мировой судья судебного  участка №62
Ленинского судебного района
(Ленинский муниципальный район)                                       Н.А.Ермакова
 Республики Крым